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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

6100 1 shitjet neto B (I
7762700 2 Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit N

6300 3 Ndryshimet ne inventarin e PG dhe PP (2

6400 4 Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar

65007” 5 mallra, lendet e para dhe sherbimet

76@7 6 Shpenzime te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit -
672 7 Kostoepunes - -

6710 2)  pagat E—

67207b)7 ~ Shpenzimet e sigurimeve shogerore

6730 ©) Shpenzimet per pensionet. - -

6800

8 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

TOTALI | SHPENZIMEVE (SHUMA 5-8)
9 FITIMI (HUMBJA) NGA VEPRIMTARIA KRYESORE

7100 10 7e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

7?00 11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
7300 12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

7310 121 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare afatgjata

. 7320 122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
7330 12,3 Fitimiet (humbjet) nga kursi | kembimit
7340 12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

- 13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
'FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT

7400 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10%

b o e 3

Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shogerise meme

31/12/2014 31/12/2013
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